- K. Šiğāğ ar-ra`s 8  
K. as-Sirr 168  
K. Tabā`i `al-ḥayawān [?] 83  
K. Tabī`at al-insān 25  
K. Tadbīr al-amrāḍ al-ḥadda 4  
K. Taqdimat al-ma`rifa 3  
K. Tašrīḥ al-ağinna allaḍīna yamūtūna fī r-raḥim 53  
K. aṭ-Ṭibb al-qadīm 1  
K. al-Waṣāyā 171

↑ Index der lateinischen Incipits

- Ad dolorem capitis 112  
Apollinem medicum, et Aesculapium, Hygeamque ac Panaceam iuro 14  
Brevissima epistola Ypocratis de signis egritudinis 146  
Caput vulnerari duobus modis contingit 8  
Constat homo ex rebus quattuordecim 11  
Constat mundus ex elementis quatuor 75  
Constitutae sunt venae in corpore 148  
Corpus igitur hominis dividimus in quatuor partes 72  
Corpus igitur hominis ex quatuor humoribus constat 131  
De curatione mulierum dicam 48  
De octimestri partu sic sentio 44  
De viginti et una venis fleuotomamus hominem hoc est: de arteria duas 144  
Dicente virgine ut sit casta 149  
Diocles Pamperio unanimi suo salutem 150  
Dixit Ypocras qui fuit medicus et magister optimus 76  
Ego ad hunc usque sermonem communibus sententiis utor 57  
Ego Hippocrates qui feci et compilavi aquam istam 84  
Elementum est in mundo totius corporis minima pars 91  
Ex Epistola Ypocratis de anathomia. In matrice quidem 138  
Ex insomniis ea nobis bona sunt quae ad ultimum noctis partem intelligentie representat res 39  
Ex terra autem homo ... 75  
Factum est hoc strumentum in conventum multorum sapientum disputantium doctrinam medicine artis 134  
Febres quandoquidem multae sunt distantiae 92  
Flebotomia continet chirurgiam quod est initium sanitatis 144  
Frustra mortalium genus moritur 142  
Hic liber Medici gubernatio est 64  
Hoc est vena cephalica a capite habet principatum 144  
Hystanes Hypocrati ex genere Esculapii sal. 152  
Idiotas et privatos homines hac diaeta uti oportet 26  
In Thaso circiter aequinoctium autumnale 6  
Incipiamus admonitiones Ypocratis exponere 24  
Incipit libellus de impressionibus Ipocratis feliciter. Saturnus sub radiis in ariete facit pluvias 101  
Incipit liber chirurgie Ypocratis et qualis debet esse operator ipsius artis 87  
Incipit prologus de virtutibus herbarum 97  
Incipiunt signa mortifera iuxta yppocratis sententiam 169  
Interea moneo te, medice, sicut et ego monitus sum a magistro meo 24  
Iuro per Apollinem medicum et sanativum et remediativum 14  
Lex quidem omnia corroborat 45  
Libellum quem roganti tibi promisi 135  
Liber Hippocratis de situ regionum et dispositione omni temporis incipit. Situm regionis an sit in valle 117  
Liber veritatis ab Ypocrate editus 168  
Licet sciam te carissime nepos grecis litteris 136  
Maximum autem signum aegrotantium qui evasuri sunt 68  
Medicina artium excellentissima propter indisciplinam utentium 15  
Medicina omnium artium praeclarissima est 15  
Medicinam quidem adinvenit Apollo 24  
Medicinam si quis vult recte discere 2  
Medicine artis auctor et inventor apud Grecos fuisse perhibetur Apollo 24  
Medicum existimo perfectum esse praescientiam affectantem 3  
Morbus quem pestilentiam vocant 153  
Mundi forma sic ornata est 58  
Non omnem infirmum uniter visites 133  
Non satis vexantur in pigmenta vel antidota 145